AZIENDA PER LA MOBILITA NELLAREA DI TARANTO S.p.A.

ESERCIZIO 20 _423

ORDINATIVO DI PAGAMENTO

N. 748
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KYMA

MOBILITA

KYMA MOBILITA' S.p.A.

Sede legale ed amministrativa: 74121 TARANTO - Via C. Battisti, 657
Telefono 09973561 (5 linee urbane) - Fax 0997794247
Codice fiscale, Partita TVA e n° di iscrizione al Registro delle Imprese di Taranto 00146330733
Capita Sociale sottoscritto: € 5.497.272,00 - Capitale Sociale versato: € 8.381.881,75

ORDINATIVO DI PAGAMENTO
GESTIONE ESERCIZIO N. ORDINATIVOQ DATA COD.CASSA COD.CASSA IMPORTO ORDINATIVO
2023 718 29/03/2023 220,00
IL CASSIERE MOGGIO FOTOLITO S.r.l.
PAGHERA' LA SOMMA DEL PRESENTE ORDINATIVO
DI PAGAMENTO A FAVORE DI:
STRADA GALLI SNC
00019 TIVOLI (RM)
Partita IVA: 11807721003 C.F. 11807721003
CC 13.07.0001;
DICONSI EURO: duecentovent] e xx / 100
PAGAMENTO: Bonifico
BANCA INTESA SAN PAOLO IBAN: IT3820306939450100000013339
CAUSALE DEL PAGAMENTO
Dac. n. FPR 160/22 del 31/07/2022
PAGAMENTO FATTURE N.
FPR 160/22 CIG ZE736210E9
TMPORTO LORDO 220,00
TOTALE RITENUTE 0,00
IMPORTO 220,00
CASSA CASSA
IMPORTO LORDO 220,00
RISULTANZE
DELLA GESTIONE DI CASSA PREVISIONE
PROG. ORDINATIVI EMESSI
ESTREMI DELIBERA
DISPONIBILITA'
VISTO C ILITA IL DIRETTORE
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FATTURAELETTRONICA

Id SDI: 7857951508 Data SDI: 14/08/2022 08:48
Formato Trasmissione: FPR12

Mittente

Beginatario

fotolito moggio s unipersonale
strada galli snc

00010 - Roma- RM - IT

P.IVA: IT11807721003

Cod. Fiscale: 11807721003

Regime fiscale: RF01 (Regime ordinario)

AZIENDA PER LA MOBILITA' NELL' AREA DI TARANTO S.P.A.
VIA CESARE BATTISTI, 657

74121 - TARANTO - TA-1T

P.IVA: ITO0146330733

Cod, Fiscale; 00146330733

Codice Ufficio: SWKJPTT

i Dati Faftura I
Natura Documento Numero Data Importo Totale
Fattura FPR 160/22 ‘/ 2022-07-31 EUR 268,40 v
Dati ordine acquisto
Osd.0ace(00212 Data Ord. 2022-04-26 CIG ZE736210E9
Dati DDT
; Dettaglio linee Fattura - - B ) |
| T
Descrizione 'oQ Pr. Unitario Pr.Totale . IVA
STAMPA N. 100 BLOCCH! PERMESS! IN USCITA COME DA RICHIESTA DEL 100 220 220,00 22%
20/04/2022 {
Ord. 0ace000212 Data Ord. 2022-04-26
CIG ZE736210E9
"Pati Riepilogo - R - -
R . - .
| Natura/Esigibilita IVA Al. VA i Imponibile Imposta
S (scissione dei pagamenti) 22 % 220,00 48,40
I Dafi pagamento e e .
Condizioni Pagamento Modalita Data Scadenza Importo Istituto IBAN
Pagamento completo l /
\J
Bonifico 2022-07-31 EUR 220,00 | bancaintesa M3820206932450160000013339 1

Dati Trasmittente: ITO1879020517 - Progressivo Invio: 160

Versione Style 2.9.0
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kS
FATTURAELETTRONICA

Mlttente

(..

strada galli snc

00010 - Roma - RM - TT
P.IVA: IT11807721003
Caod. Fiscale: 11807721603

fotolito moggio sl unipersonale

Regime fiscale: RF01 (Regime ordinario)

Id SDI1: 7857

De§matarlo

951508 Data SDI: 14/08/2022 08:48
Fomto Ttasmssmne FPR12

i

i AZIENDA PER LA MOBILITA' NELL' AREA DI TARANTO S.P.A
i VIA CESARE BATTIST), 657

574121 - TARANTO - TA- IT

| P.IVA: ITOD146330733

I Cod, Fiscele; 00145330733
Codice Uflicio: SWKJPTT

~Dati Fattura

.

Natura Documento

Numero

Data

R N
Importo Totale ‘ i

Fattura

FPR 160122

2022-07-31

EUR 268,40 i

Datl ordlne acqulsto

v

v

Ord.0ace000212 Data Ord. 2022-04-26 CIG ZE736210E9

Dati DDT

"Dettaglio linee Fattura - '

e

Descnzmne

st

Pr. Unitario

Pr. Totale IVA

STAMPA N, 100 BLOCCHI PERMESSI IN USCITA COME DA RICHIESTA DEL

| 20/04/2022

1 Ord. 0aceC00212 Data Ord. 2022-04-25"

! CIG ZE736210E9

R Datu R!eptlogo T j' '

b oo

Qts i
]
|

100

2,25 2000, 2% .

Lol . - v a
[T ety U .

NawralEagtblilh IVA

Ty

Imponibile -
B2 R Tt nineely

Imp

o ol et e

S (scissione dei pagamenti)

220,00 48,40

1
2 o e
|
|

TR A

e R T T “"f“,)»“"':n 1
i

Cond:zmm Pagamento Modalita |  Data Scadenza {mporto [sfituto | IBAN | ; - 5
5 kN ey ' s T R et T T A S TA T v N . {
| Pagamento completo !
' H
Bonifico | 2022-07-31 EUR 220,00 | bancaintesa IT3820306932450100000013339 ‘
Dati Trasmittente: ITO1879020517 - Progressivo Invic: 160
- p——
Versicne Style 2.9.0 7 * P n gy
e o S ,{ ,(
"{5.;; i “ k '* 3‘:1&:‘”’1‘"""' "
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CEDENTE: Detra, Dhoerpenma, Dommreao o Resdons, Prtaa VA

FOTOLITO MOGGIO an
Stroda Galll snca.

06010 Villa Adriana - Tivall (RM)
Tel 0774.302423 - 0774.5381922
Fax O774.508504
Pl/CFEI 11807721003

DOCUMENTO DI TRASPORTO

(D.d.t.) per 47208 1402199 - D.PR. 636 0o 21.12.19%0

N_ B\ %QQQ&{J

a mezzo:
E’(mtore [ cedente ‘T3 cessionario

CESSRrAD: Ota, Dosrdnnzs, Oomivito o Resdenda, Paria WA

LUOGU [ DESTRADIOME (o divorsa Ja7ihamal 60 cottnand) € LAohmM

SZend e Yo NS
O ecies._ 653 e,
—(Qm Vi 0RD. - DEL

10 ESTERLGRE DB BENT [R ]

mm@

BCETE PORTD

+|;TOTALE €
‘l.iilli.

|izf||l¥4 &f\\

; FRIA B, SO :
|i!|1||11—"%&

Consegna o inizio trasporto-a mezzo — o0

cessionaro
RTDIATA - NARAZGH - WM Rrol
1607CD33 ) 1} Solo i casa af in sosaluzione gkt cestificazione fxcale, i1

24 ansldeﬂm..? mnmlz leI'DPR J#L‘Qremnwﬁzm



DA CONSEGNARE ALLCUSCITA IN PORTINERIA [T

K Y M A ‘E’ perm. servizio (] inciferie

MOBILTA | 1 on eivut O it
(" MATSPA
. [] AMMINISTRAZIONE )P3<OFFICINA/DEPOSITO
AUTORIZZAZIONE DI USCITA N° 0004158/2022
§i autorizza l'uscita dell'agente _, . Ce ey 4. o
dalle ore alle ore il quale dovra recarsi
presso

per il seguente motivo: Q) Nl m (-A‘O C@CI € KA

con il seguente mezzo: w@&b \Q,D,f\fg/\ [

Z /{ // O 8}' { 202/1 FIRMA DEL RICHIEDENTE = FIRMA DI CHI ZZA

(" T

Visto uscire alle ore_ &2, Jo LADDETTO ALLA PORTINERIA

Visto entrare alle ore =T ? &>




DA CONSEGNARE ALLUSCITA IN PORTINERIA 3
KV ﬁ A :ﬁ:. servizio D in c/ferie T

MOBILITA

( - D non retribuito D M;u o .!l’mdm -
[[] AMMINISTRAZIONE WFICINA/DEPOSITO
AUTORIZZAZIONE DI USCITA N° 0004159/2022
. ™
Si autorizza l'uscita dellagente - - e - -
dalle ore : alle ore il quale dovra recarsi

presso Q‘M
~ —
per il seguente motivo: @\J{Lj \ No 4 &(ﬂp FANY

con il seguenHezzo A/r} 4 C.l O Lg |\ A

Li FIRMA DEL RICHIEDENTE

C A,
Visto uscire alle ore () B /4y CADDETTD ALLA PORTINER
Visto entrare alle ore Z y 4’ é




il

DA-CONSEGNARE ALL'USCITA IN PORTINERIA

. K Y M ﬂ perm. servizio L] in cfferic

?OBILITA D non retribuito |:| Ff*'k ﬁ::
- fATSPA [] AMMINISTRAZIONE %FICINA/DEPOSITO
AUTORIZZAZIONE DI USCITA N°0004157/2022
Si autorizza l'uscita dell'agente
dalle ore alle ore il quale dovra recarsi

presso C)Z:\
per il seguente motivo: (:C) DSSCc e WS WS

con il se : % ':J)’\K? ‘\

2" FIRMA DEL RICHIEDENTE = FI

Li
(.
Visto uscire alle ore @82"‘ LADDETTO 'A A PORTI?\I?RIA
Visto entrare alle ore @ 8 %{ /Kﬁ /
< >=




DA CONSEGNARE ALLUSCITA IN PORTINERIA

%Y M A errm. servizio D in c/ferie

MOBILITA - Tl

- I:l non retribuito Kerda g s e e
{ JATSPA

[] AMMINISTRAZIONE | OFFICINA/DEPOSITO

AUTORIZZAZIONE DI USCITA N° 0004156/2022

Si autorizza l'uscita dellagente P

dalle ore alle ore il quale dovra recarsi

presso ?H .
per il seguente motivo: A\r‘ﬁ n-/\ Tq

con il seguente mezzo: ? U YZ'GON\F =~ rn 4
Li Z \// 08 // 2 Z FIRMA DEL RICHIEDENTE = FI QIJ}JIY%YORIZZA
' //\

C A A

Visto uscire alle ore gji %% .E, ; LADDETTO ALLA PORTINERIA
Visto entrare alle ore de <% jg %




DA CONSEGNARE ALLUSCITA IN PORTINERIA

Egv E@ A E_perm. servizio D in c/ferie

MOBIUTA | |:| non retribuito :D

Jl:::’n,uhLﬁu.?mﬁ::b

: i\
(_mrson (] AMMINISTRAZIONE E/OFFICINAIDEPOSITO
AUTORIZZAZIONE DI USCITA N°0004155/2022
/— '
Si autorizza l'uscita dell’agente . ‘ ~
dalle ore . alle o il quale dovra recarsi

presso C Q(\ - (_ C A \o i

per il seguente motivo: (—-, i ( (.1‘ u S

con il seguente mezzo: ‘

Li( [ £g€ ‘ ‘ FIRMA DEL RICHIEDENTE MCHI MZA

Visto uscire alle ore Q,O % ‘g LADDE'I"I‘O%(;RTINER]\

—Vistoentrare alleore— —Ej—zgt‘_@ 4—

e
[ \__.

_—
PR S | bty



cm 12,5

cm 15,5

. LY
| DA CONSEGNARE ALL'USCITA IN PORTINERIA
: KY M A | [Them senio [ Jin crterie \M
| MOBILITA [Jron retribuita ] T cm 3
l AMAT SPA [ lavminisTrazionE [ Jorricva/oerosio b e MY T s
A
I AUTORIZZAZIONE DI USCITA N°® 1234567/2022
: Si autorizza l'uscita dell'agente
: dalie ore alle ore il quale dovra recarsi
] presso ¢m 6,5
: per il seguente motivo:
|
|
: con il seguente mezzo: \
i i FIRMA DEL RICHIEDENTE FIRMA D1 CHiI AUTORIZZA
| cm 3
! Visto uscire alle ore L'ADDETTO ALLA PORTINERIA
|
| Visto entrare alle ore
L =
cm 14,5

v

M




N

Via Casare Battisti, 657
Taranto 74121 TA

A;Ianda Mobilita Area Taranto Spa

MOGGIO FOTOLITO S.r.l.

STRADA GALLI SNC
TIVOLI 00019 RM

l
11807721003

caratteristiche indlcate su ns, richlesta
RIf. V5. prev. del 20/04/22
per Magazzino Ricambi

1
1

P.I. 00146330733 C.F. 00146330733 P 11807721003 CF s
Tel: 0774381922 Fax: 07745995_04
Ordinl a Fornitore E-mail: info@fotolitomoggle.it
Vostro Riferimento Contratto P;°/°- 2%’; Delib. 139 del Data Doc. /| Numero Documento Pag.
21/1
RIf. Vs. prev. del 20/04/22 Provv. Aut. 26/04/2022 0AFE000212 v 1
. T
Causala AS@ Acquisti scorte Terminl di consegna :
CIG ZE736210ES Pagamento BONIFICO 60 GG DF ‘
I
Commento: !
Indirizzo Spedizione:
Trasporto a cura del:
]
Artlcolo Cat. Descrizione u.M, Qta Valore !c Sconto Imponiblle €
Interno Fornitore 1
|
~0000242 Blocco permessi di uscita PZ 100,00 2,2000 220,00

FATTURAZIONE ELETTRONICA:

-dlce destinatario: SWKIPFT"

“I materiall ordinati dovranno essera cansegnati franco Ns. ma
nel termine sapra riportato. L'A.M.A.T. nen Aconosce ai
prevla messa In mora da parte del creditore e con l'appl
degli Interessl stabill dal D.Igs. 231/2002,
Le condizlonl della fornitura sono quelle indlcate nel presente documento e o
commissionl ecc.) non & operante nel eonfront! dell’A.M.A.T.

Farmato trasmisslone: FPR12 (Fattyra tra privatl)

]
gazzino sito In via C. Battistl 657 TARANTO dalle $.00 alle 13.00. Il pagamento sar3 effettuato
propri fornitorl Interess| per ritardi pagam. Eventuali richleste In tal senso potrarl'mo essere soddisfatte solo
icazione del tasso dl interesse jegale; non saranno pertante applicabill né | termini di decorrenza, né la misura

anl altra eventuale clausola contenuta nells modulistica predispesta dal fornltor! {cople
I

IVA Descrizione Aliquota Imponibile Impostaf Totale
Sp22 22 SplitPayment Art 1 ¢ 629 B 22,00 ( € 220,00 ;‘ 48,40 € 268,40
L.23-12-14 I
]
i
Totall € 220,00 48,40 | € 268,40
1
m |
H
B |
It compllatate < 5p. unitd A Direltore Tecnico Di) Generale PRESIDENTE

Emettere fattura In regime di scissione dei pagamenti - art. 17 ter-DPR 633/1972. I Codice Destinatario dl fatturazione elettronica & il seguente: SWKIPT




, Re: Kyma Mobilita S.p.A. - Richiesta invio copia DDT
Oggetto: Re: Kyma Mobilita S.p.A. - Richiesta invio copia DDT
Mittente: Fotolito Moggio srl <info@fotolitomoggio.it>

Data: 29/01/2023, 19:40

A: Ufficio appalti e contratti Kyma Mobilita <appalti@kymamobilita.it>
CC: Carrieri Nicola <nicola.carrieri@kymamobilita.it>

Buonasera

io ho il ddt di partenza, ma quello firmato dal vs incaricato rimane a VOi.

Qualora non | avesse firmato, o il corriere non | avesse fatto firmare. | incaricato del magazzino
non doveva accettare la merce...

ma questo non lo posso risolvere io.

Quanto si sta verificando per liquidare la fattura, & identico a quanto accaduto per le fattura del
2020 e del 2021, successivamente

da voi risolte in un secondo momento, ma come ripeto, il ddt firmato non puo essere ovviamente
in mio possesso.

Rimango a disposizione e attendo vs riscontro, proprio perché [a fattura ha oltre 6 mesi.

grazie e buona giornata

Alessia Casinelli
Cell. 329/2718829

Fotolito Moggio srl

strada galli snc

00010 Villa Adriana (RM)

Pl e CF 11807721003

Tel. 0774/381922

Codice Univoco KRRH6B9I
pec fotolitomoggiosri@pec.it

1dil 30/01/2023,07:25



Re: Kyma Mobilita S.p.A. - Richiesta invio copia DDT

Oggetto: Re: Kyma Mobilita S.p.A. - Richiesta invio copia DDT

Mittente: Ufficio appalti e contratti Kyma Mobilita <appalti@kymamobilita.it>
Data: 15/02/2023, 14:12

A: Fotolito Moggio srl <info@fotolitomoggio.it>

Gent.le Alessia,

con la presente si chiede gentilmente di inviare copia DDT non firmato relativo alla vs Fattura FPR
160/22 del 31/07/2022 e/o bolla di consegna.

Si ringrazia per la disponibilita e la collaborazione.
Cordiali saluti.
Kyma Mobilita S.p.A.

Il 05/02/2023 18:08, Fotolito Moggio srl ha scritto:

Buonasera
chiedo chiarimenti per quanto in oggetto per il pagamento della fattura.
grazie mille

Alessia Casinelli
Cell. 329/2718829

Fotolito Moggio srl

strada galli snc

00010 Villa Adriana (RM)

Pl e CF 11807721003

Tel. 0774/381922

Codice Univoco KRRH6BS
pec fotolitomoggiosri@pec.it

1di1l 15/02/2023, 14:35



v

POSTA éﬁKFIFlCATA: Sollecito pagamento fattura n 160 del 31..

Kyma Mobilitd S.p.A. Protocollo In entrata n. 0004290/2023 del 14/03/2023 14:55:52

1di2

Oggetto: POSTA CERTIFICATA: Sollecito pagamento fattura n 160 del 31/7/2022
Mittente: "Per conto di: fotolitomoggiosri@pec.it" <posta-certificata@pec.aruba.it>
Data: 14/03/2023, 14:41

A: amat@pec.amat.ta.it

Messaggio di posta certificata

mailbox:///D:/ThunderSegreteria/Data/profile/Mail/mail.te...

| giorno 14/03/2023 alle ore 14:41:29 (+0100) il messaggio

“Sollecito pagamento fattura n 160 del 31/7/2022" & stato inviato da "fotolitomoggiosrl@pec.it"
indirizzato a:

amat@pec.amat.ta.it

Il messaggio originale & incluso in allegato.
Identificativo messaggio: opec21004.20230314144129.23730.984.1.56@pec.aruba.it

— postacert.eml

Oggetto: Sollecito pagamento fattura n 160 del 31/7/2022
Mittente: "fotolitomoggiosri@pec.it" <foto||tomogguos ri@pec.it>
Data: 14/03/2023, 14:41

A: amat@pec.amat.ta.it

Buongiorno
chiedo cortesemente quanto in oggetto.

Abbiamo inviato il ddt come da Voi richiesto e abbiamo avuti diversi risocntro teelfonici d
cui si evince che il magaziniere ha ricevuto la merce senza f irmare e senza rlchledere

- ~-adt al corriere. .. e s .. - e mm L e L w T e e e e

La merce nsutla qumdl accettata
lo posso solo fornire il ddt di partenza, non quello di arrivo firmato.

Ad oggi, dopo 8 mesi dalla fatturazione, ssollecitiamo il riscontro di quanto in oggetto.

Rimaniamo in attesa di un cortese riscontro, prima di procedere per le vie legali.

grazie mill e buona giornata

Fotolito Mogagio sr! )
strada galli snc

00010 Villa Adriana (Rm)
Ple CF 11807721003

o

Alessia Casinelii
329.2718829

B W e A i A R SR A g ey

14/03/2023, 14:53

perr E D e g ey e el




POSTA CERTIFICATA: Sollecito pagamenta fattura n 160 del 31...

-9

mailbox:///D:/ThunderSegreteria/Data/profile/Mail/mailte...

—Allegati:
daticert.xml 814 bytes
postacert.emi 4,0kB

0004220/2023 del 14/03/2023 14:55:52

Kyna Mobilita S.p.A. Protocollo In entrata n.

2di2

14/03/2023, 14:53

Iy
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KYMA

MOBILITA

Tarante, [ 17/03/2023

Alla Cortese Attenzione
dell'Ufficio Ragioneria

OGGETTO: FOTOLITO MOGGIO SRL - Faltura FPR 180/22 del 31/07/2022 - Ns
ordine OACE000212 del 24.04.2022 - Stampa n° 100 blocchi permessi

in uscita

In relazione a quanto indicato in ogge’r’ro, I'Ufficio Acquisti relaziona quanto segue:

,-"/
- indata 25/01/2023 dlle ore 14 12 Ic Doh‘ ssa Grazia Ricci ha inviato email alla Ditta

in oggetto chiedendo COpIG del DDT débl’romen’re firmato dal ns incaricato al fine
di accertare 'effettiva consegnc delio ‘merce come da ns ordine OACE000212
del 26/04/2022; | ’ .

- iIn data 29/012023 dlle ore 12:40 Ia Ditta, in risbos’ra alla ns richiesta di cui sopra, ha
manifestato l'impossibilitd di essere in possesso del DDT firmato dal ns incaricato,
sottolineando la disponibilita a produrre copia DDT non firmato;

- in data 15/02/2023 Ic DStt.ssa Grcma RICCI ha:chlesfo al[o Ditta di fornire copia DDT
non firmato occompognc’ro dc bo[lc d| consegno,_c:l fine di conoscere 'orario e

tentare di risalire al ns mconccﬁo presen’re il giorno in cui la merce & stata
e~

consegnata; ‘ R

- successivamente la Ditta ha reso copio del DDT non firmato, affermando di non
poter recuperare la relativa bolla di consegna poiché le credenziali BRT, per
accedere dll'area riservata della Dittq, risullano scadute e non rinnovabili
essendosi GLS attuale corriere dlla quale la Ditta si & doffidata per i servizi di
spedizione merce;

- & stato, dlfresl, effettuato un controllo in Magazzino per veriﬁcc_re la presenza o
meno della merce in oggetto;

- successivamente al controllo effettuato in Magazzino, riscontrata |'assenza di

blocchi permessi in uscitq, si & fatto un ultimo tentativo provando a risalire al loro

KYMA MOBILITA S.p.A.

Societd per Azloni con Socio unico soggetta a direzione e coordinamento da parte def Comune di Taranto
Via Cesare Battisti, 657 — 74121 Taranto f 099 7356111 — Fax 099 7794247
kymamobilitai@pec.kymamobilitadt

www.kymamobilita.[t - kymamobilita@kymameobllita.it - PEC:
TARANTOD C.F., P.IVA e N°[scrizione a! Registro Imprese di Taranto 00146330733 — Capitale Sociale €2.340.463,00 int. vers.

CADTALE D4 MAQE

K




KYMA

MOBILITA

effettivo utilizzo confrontando la bozza dei permessi in uscita allegata alia richiesta
di preventivo, unica riportante la doppia denominazione AMAT e KYMA, con i
permessi in uscita compilati e conservati dall'Ufficio Personale in archivio;

- tale ispezione ha permesso di risalire ad un loro oggettive impiego vista la presenza
di permessi in uscita del modello riportato in bozza in faldoni datati luglio/agosto
2022,

- al fine di testimoniare quanto riscontrato, si & provveduto ad cllegare alla fattura
copie di permessi in uscita archiviati e la relativa bozza richiesta in origine alla Ditta;

- vista Iimpossibilitad per I'Ufficio Acquisti di effettuare ulteriore controlli, avendo
tentato in qualsiasi modo di frovare una soluzione per evitare di coinvolgere
I' Azienda in eventudli c:zionijlﬂeéol"[ promf/sfs/e%qhq Fotolito Moggio Srl, e non potendo
attestare la reale quantita dl merce péps%gno’ra a luglio 2022, si rimanda all’ Ufficio

Ragioneria la fattura corredicﬁo di chri;’ro finora raccolto.
5

Capo Ripartiziop
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